Offizielle Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft 2025
Soll - Hochsoll

Ort und Datum: Séll - Hochsoll, 02.03.2025
Veranstalter: Wintersportverein Séll (6090)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Soll (6090)

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Jury:

Rennleiter: Egger Patrick KR (AUT)

Startrichter: Riegel Markus KR (AUT)

Zielrichter: Peer Teresa KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Intervall: 0:35 Startzeit: 11:15 Intervall: 0:35

Kurssetzer: TR Patrick Egger (AUT) Kurssetzer: TR Patrick Egger (AUT)

Strecke: Schihiittenhang Strecke: Schihiittenhang

Starthohe: 1372 m Zielhdhe: 1166 m Starthohe: 1372 m Zielhdhe: 1166 m

Héhendifferenz: 206 m Héhendifferenz: 206 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsénd.: 28 Anzahl Tore: 28 Richtungsénd.: 28

Gemeldete Starter: 103

In der Wertung: 92 (89,32%)

Bambini weiblich (2018 - 2024)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 3 CHAMBERLAIN Clara 2018 28,76 28,76 0,00
2 1 NIEDERMUHLBICHLER 2018 Niedi's 29,29 29,29 0,53

Theresa
3 5 LARCH Emilia 2018 31,74 31,74 2,98
4 2 EISENMANN livy 2018 |IRONMAN 33,31 33,31 4,55
5 4  NIEDERMUHLBICHLER Anna 2019 Schusterhaus- Obhaus Mix 39,97 39,97 11,21
Katharina

Bambini mannlich (2018 - 2024)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 6 FEGER Samuel 2018 Feger-Steger 30,91 30,91 0,00
2 7 MALLEIER Luca 2020 Malleier-Weiss- 34,64 34,64 3,73

Rutschkommando

Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25

Auswertung: Wintersportverein Soll

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6090
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9 weiblich (2016 - 2017)

Rang
1

oo A WWDN

StNr
10

13
11
14
12
9

Name
EGGER Anna

BROOKS Heidi
CZAPPEK Amelie
WEISS Maya
GMEHLING Emma

FEUERSINGER Emma

JG
2017

2016
2017
2016
2016
2017

Kinder 9 mannlich (2016 - 2017)

Rang

1
2

~N o o AW

StNr

20
17

21
16
15
19
18

Name JG
BERGER Johan 2016
NIEDERMUHLBICHLER 2016
Leonhard

WEINBAUR Levi 2017
MITTERER Xaver 2016
HOLZL Fabian 2016
PAYR Julian 2017
EDER Raphael 2016

Kinder 12 weiblich (2013 - 2015)

Rang
1

© 00 N o g1 A~ WD

-
o

StNr
32
99
30
29
26
27
23
31
25

28

Name JG
BERGER Ella 2013
PENDL Anna 2015
EDER Lea 2013
MITTERER Marlene 2013
KAUFMANN Aurelia 2015
PIRCHMOSER Tanja 2014
RUBNER Frida 2014
CARROLL Ella 2014
NIEDERMUHLBICHLER 2015
Magdalena

MARGREITER Paula 2014

Kinder 12 mannlich (2013 - 2015)

Rang
1

2

StNr
35

34

Name

NIEDERMUHLBICHLER

Bartholomaus
KOLLER Vito

Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25

JG
2014

2015

Auswertung: Wintersportverein Soll

Mannschaft

Die Starke Anna und die
langsamen Ménner

Otzi and the Brooks
Czappis

Team Sojerhof

Mannschaft

Berger
Schusterhaus- Obhaus Mix

Topspin Racer
VollElan

E-Team

Mannschaft
Berger

3 P Racers
E-Team
VollElan

3 P Racers
Team Rubi

Niedi‘s

Zebra + Kids

Mannschaft

Generation, Tradition,
Bartholomaus

IRONMAN

1. Lauf
56,04

56,57
58,75
1:00,68
1:01,65
1:09,87

1. Lauf
56,22
56,39

56,57
59,09
1:03,54
1:05,39
1:23,96

1. Lauf
49,37
52,48
53,53
54,19
55,97
56,08
57,61
59,80

1:00,89

1:04,54

1. Lauf
52,56

59,36
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Vereinsmeisterschaft 2025
Soll - Hochsoll

S6ll - Hochséll, 02.03.2025

2. Lauf  Ges.Zeit

56,04

56,57
58,75
1:00,68
1:01,65
1:09,87

2. Lauf  Ges.Zeit

56,22
56,39

56,57
59,09
1:03,54
1:05,39
1:23,96

2. Lauf  Ges.Zeit

49,37
52,48
53,53
54,19
55,97
56,08
57,61
59,80
1:00,89

1:04,54

2. Lauf  Ges.Zeit

52,56

59,36

Diff.
0,00

0,53
2,71
4,64
5,61
13,83

Diff.
0,00
0,17

0,35
2,87
7,32
9,17
27,74

Diff.
0,00
3,11
4,16
4,82
6,60
6,71
8,24

10,43
11,52

15,17

Diff.
0,00

6,80
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 16 weiblich (2009 - 2012)

Rang

1 44
38
42
40
39
41
43

~N o g A WODN

StNr  Name

EMBACHER Ariane
ASTNER Julia
WIDAUER Romana
RUBNER Greta
ASTNER Lea
NIEDERACHER Marie
STROUCKEN Aniek

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2012

Schiiler 16 mannlich (2009 - 2012)

Rang

2 45

StNr  Name
1 46 FEUERSINGER Andreas

FEYERSINGER Florian

JG
2011
2010

Mannschaft
Arjaha

Astis
Pistengaudi-Girls
Team Rubi

Astis

los tres corredores

Mannschaft

Team Sojerhof
Pistenflitzer JoFloGii

Genusswedler (mannlich, 1925 - 2025)

Rang SiNr Name

1 58 EDER Gabriel

2 57  NIEDERMUHLBICHLER
Bartlma

3 48 GRUBER Daniel

4 54  HOFER Georg

5 55 PLORER Mathias

6 56 EXENBERGER Klaus

7 50 EMBACHER Giinter

8 49  MALLEIER Martin

9 53 MAYR Fritz

10 52 NIEDERMUHLBICHLER
Bartima

11 59 HOFER Georg

12 47 TAUCHMANN Jens

Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25

JG
1980
1986

1986
1966
1986
1958
1976
1967

1961
1961

1937
1967

Auswertung: Wintersportverein Soll

Mannschaft

E-Team

Generation, Tradition,
Bartholoméaus

Otzi and the Brooks
Schusterhaus- Obhaus Mix
Zebra + Kids

Malleier-Weiss-
Rutschkommando

Generation, Tradition,
Bartholoméus

Team T

1. Lauf
48,19
49,43
49,94
50,71
54,83
56,55
59,79

1. Lauf
52,52
55,06

1. Lauf

48,85
49,19

49,48
51,34
51,52
52,00
53,59
5417

55,38
57,76

1:04,26
1:06,70

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6090

Vereinsmeisterschaft 2025

Soll - Hochsoll
S6ll - Hochsoll, 02.03.2025

2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
48,19 0,00

49,43 1,24

49,94 1,75

50,71 2,52

54,83 6,64

56,55 8,36

59,79 11,60

2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
52,52 0,00

55,06 2,54

2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
48,85 0,00

49,19 0,34

49,48 0,63

51,34 2,49

51,52 2,67

52,00 3,15

53,59 4,74

54,17 5,32

55,38 6,53

57,76 8,91

1:04,26 15,41

1:06,70 17,85
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Damen AK (weiblich, 1942 - 1995)

Rang  SiNr
1 62
63
61
65
67
66

[ 23, B - N JUR N )

64
68
69
101
51

—
23 © »®

Name

EISENMANN Verena
ASTNER Tanja
FEGER Julia
FEUERSINGER Lisi
CZAPPEK Sabrina
NIEDERMUHLBICHLER
Angelika

WIDAUER Siglinde
WEINBAUR Nadine
RITZER Martina
HECHL Annemarie
MOHR Susanne

JG  Mannschaft
1982 IRONMAN
1979 Astis

1991 Feger-Steger
1983 Team Sojerhof
1988 Czappis
1985 Niedi's

1975 Pistengaudi-Girls
1985 Topspin Racer
1972 Arjaha

1976

1964

Damen allgemein (weiblich, 1994 - 2004)

Rang  SiNr
1 71

Name
PARATSCHER Christina

JG Mannschaft
1999

Jugend weiblich (2003 - 2008)

Rang  SiNr
1 72
2 73

Name

WIDAUER lsabell
RITZER Janina

JG Mannschaft

2005 Pistengaudi-Girls
2005 Arjaha

Herren AK5 (mannlich, 1945 - 1954)

Rang  SINr
1 75

Name
LANNER Alois

JG Mannschaft
1950

Herren AK4 (mannlich, 1955 - 1964)

Rang  SINr
1 77
2 79
3 76
4 78

Name

HEROVITSCH Marcus
FECHTER Willi
EGGER Herbert

SCHRODER Dieter

Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25

JG Mannschaft
1963 Die Heros
1962

1959 Die Starke Anna und die
langsamen Ménner

1961

Auswertung: Wintersportverein Soll

1. Lauf
48,72
50,06
50,60
53,09
54,80
55,32

56,06
56,44
56,18
58,39
1:07,22

1. Lauf
48,72

1. Lauf

49,12
56,72

1. Lauf
1:02,05

1. Lauf
51,41
52,21
55,59

57,36
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Vereinsmeisterschaft 2025
Soll - Hochsoll

S6ll - Hochséll, 02.03.2025

2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
48,34 1:37,06 0,00
50,12 1:40,18 3,12
50,08 1:40,68 3,62
53,02 1:46,11 9,05
54,83 1:49,63 12,57
56,03 1:51,35 14,29
56,07 1:52,13 15,07
57,75 1:54,19 17,13
58,19 1:54,37 17,31

1:00,14 1:58,53 21,47

1:07,24 2:14,46 37,40

2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
49,50 1:38,22 0,00

2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
50,10 1:39,22 0,00
59,63 1:56,35 17,13

2. Lauf  Ges.Zeit Diff.

1:02,61 2:04,66 0,00

2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
52,29 1:43,70 0,00
52,18 1:44,39 0,69
56,27 1:51,86 8,16
59,22 1:56,58 12,88
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Offizielle Ergebnisliste e Hochen

Ski Alpin - Riesenslalom

Herren AK3 (mannlich, 1965 - 1974)

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf
1 81 FUCHS Martin 1974 los tres corredores 46,14 45,27
2 80 WOHLSCHLAGER Hans 1972 Arjaha 50,80 52,26
Jirgen
3 102 KOCH Werner 1965 52,90 52,32
4 82 KENDRA Lubo$ 1971 Berger 53,23 54,40
5 83 WIDAUER Giinter 1971 Pistenflitzer JoFloGii 53,64 54,18
6 100 BICHLER Reinhard 1973 56,07 55,94
7 103 SCHERER Johann 1965 57,95 56,94
8 98 BROOKS Jules 1967 Otzi and the Brooks 1:00,05 1:01,14

Herren AK2 (mannlich, 1975 - 1984)

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf
1 87 NIEDERACHER Peter 1979 los tres corredores 47,64 48,43
2 85 RUBNER Florian 1976 Team Rubi 50,94 50,81
3 84 MITTERER Thomas 1978 VollElan 53,81 54,32
4 86 CZAPPEK Mario 1984 Czappis 56,64 56,34

Herren AK1 (mannlich, 1985 - 1994)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf
1 91 EGGER Patrick 1986 Die starke Anna und die 46,19 46,94
langsamen Manner
2 88 HORL Thomas 1991 47,23 48,12
90 EDINGER Daniel 1992 Topspin Racer 47,67 47,93
4 89 WEISS Roman 1990 Malleier-Weiss- 49,03 48,40
Rutschkommando

Herren allgemein (mannlich, 1995 - 2003)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf
1 94 HEROVITSCH Florian 1997 Die Heros 47,73 46,72
2 93 WEISS Marco 1998 48,76 48,67
3 92 STEGER Kevin 1995 Feger-Steger 1:00,11 58,60

Jugend mannlich (2004 - 2008)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2. Lauf
1 97 FEYERSINGER Johannes 2007 Pistenflitzer JoFloGU 53,88 1:13,81
Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25 Auswertung: Wintersportverein Soll

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6090

S6ll - Hochséll, 02.03.2025

Ges.Zeit Diff.
1:31,41 0,00
1:43,06 11,65
1:45,22 13,81
1:47,63 16,22
1:47,82 16,41

1:52,01 20,60
1:54,89 23,48
2:01,19 29,78

Ges.Zeit Diff.
1:36,07 0,00
1:41,75 5,68
1:48,13 12,06
1:52,98 16,91

Ges.Zeit Diff.
1:33,13 0,00
1:35,35 2,22
1:35,60 2,47
1:37,43 4,30

Ges.Zeit Diff.
1:34,45 0,00
1:37,43 2,98

1:58,71 24,26

Ges.Zeit Diff.
2:07,69 0,00
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== == Verei ist haft 2025
Offizielle Ergebnisliste S Sa1 - Hochsal
Ski Alpin - Riesenslalom Soll - Hochsoll, 02.03.2025

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (5,83%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse
8 POCKSTALLER Emanuel 2018 Die Heros B6
24 EDER Isabella 2013 K12
37 WEISS Luigi 2014 K12
60 KANDLHOFER Michi 1977 M30
70 PEER Selina 2002 D
96 EMBACHER Marc 2007 Arjaha J21

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (3,88%)

StNr Name JG  Mannschaft Klasse
22 PRASCHBERGER Leni 2013 3 P Racers K12
33 EMBACHER Lara 2013 Zebra + Kids K12
36 PUNT Tilan 2015 K12
95 TAUCHMANN Julian 2005 Team T J21

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (0,97%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.
74 TAUCHMANN Jenna 2008 Team T J21 13

Unterschrift Chefkampfrichter

Sonntag, 2. Méarz 2025, 12:25 Auswertung: Wintersportverein Soll Seite 6 von 6
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